S A T 教 第 2 5 号

2020 年 12 月 14 日

一般財団法人東京都スキー連盟

加盟団体 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

教育本部長 戸井田 寛

(印 省 略)

バッジテスト合格証の交換について（お知らせ）

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を申

し上げます。

 この度、SAJ よりバッジテストの新しいデザインの合格証が届きました。現在加盟団体の

方に残っている合格証と交換いたします。

 都連事務局まで合格証をご送付いただけましたら、新デザイン合格証を同数ご返送致し

ます。

交換対象の合格証は以下の通りです。

記

【交換対象の合格証】

・クラウンプライズテスト、テクニカルプライズテスト

・級別テスト（１級～５級）

・ジュニアテスト（１級～6 級）

・スノーボードバッジテスト（１級～５級）

・クロスカントリースキーバッジテスト（１級～3 級）

以上

102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15

平河町小池ビル 2F

一般財団法人東京都スキー連盟

TEL03-3262-2491 FAX03-3264-6540